
Coffret clés à cliquet 12 pièces CP-12 

Caractéristiques produits

Unité de vente (1 pièce)

Caractéristiques techniques

Code

Descriptif

Coffret de maintenance comprenant une clé polygonale à cliquet + 11 douilles adaptées.
1 clé = 11 dimensions.
3 fois plus leger qu'un jeu de clé traditionnel.
Dimensions des douilles : 8 
-9 
-10 
-11 
-12 
-13 
-14 
-15 
-16 
-17 
-19 mm.
Coffret de petite taille idéal pour la maintenance itinérante.
Poids : 500 g.

 +60 000 références en stock  Livraison en 24h  02.31.234.234

https://www.legallais.com/produit/coffret-cles-a-cliquet-12-pieces-cp-12/64614

Informations valables au 21-05-2024
page 1

https://www.legallais.com/produit/coffret-cles-a-cliquet-12-pieces-cp-12/64614

